16. נוכח כל אשר פורט לעיל, המשיבים יטענו כי עתירה זו התייתרה ובית המשפט הנכבד יתבקש להורות על דחייתה.

17. תגובה זו נתמכת בתצהירה של הגב' אתי רענן-עזר, מנהלת סניף משנה מזרח ירושלים במוסד לביטוח לאומי.

היום, ה' תמוז תשע"ג

13 יוני 2013

מיכל מיכלין-פרידלנדר, עו"ד

סגנית בכירה בפרקליטות המדינה